МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

17 августа 2024 г. № 134/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 186-766-827 44 4,118
2 173-102-388 32 4,1
3 180-305-058 28 4,1
4 200-572-619 19 4,1
5 195-967-452 50 4,1
6 159-845-680 32 4,1
7 201-712-964 22 4
8 151-599-438 92 4
9 200-949-765 65 4

10 185-668-513 24 3,95
11 196-710-667 05 3,95
12 208-853-602 78 3,89
13 167-465-589 18 3,89
14 162-750-531 59 3,8
15 205-533-442 31 3,8
16 202-044-319 88 3,8
17 152-982-205 75 3,79
18 196-244-247 91 3,79
19 178-006-824 76 3,79
20 190-505-732 59 3,78
21 189-043-487 01 3,75
22 153-651-811 61 3,736
23 200-548-895 46 3,73
24 200-731-966 23 3,69
25 171-534-563 62 3,68
26 152-781-569 84 3,68
27 203-619-797 61 3,67
28 192-278-681 07 3,67
29 ЗК-025724 3,65
30 200-690-807 29 3,61
31 193-623-431 78 3,57
32 183-936-384 14 3,57
33 190-860-035 69 3,52

1 из 7

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
34 179-209-046 89 3,5
35 174-071-349 57 3,5
36 180-040-969 40 3,47
37 200-558-998 57 3,47
38 196-073-300 78 3,45
39 193-518-627 97 3,444
40 203-943-587 62 3,4
41 177-902-127 89 3,39
42 162-864-817 97 3,35

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 197-419-164 12 4,72
2 204-118-612 10 4,28
3 187-472-548 18 4,19
4 200-892-608 44 4,14
5 179-134-879 10 4,11
6 165-416-469 77 4,1
7 172-329-685 81 4
8 197-837-097 44 3,95
9 159-608-410 93 3,895

10 165-430-471 57 3,89
11 153-280-582 54 3,85
12 172-874-078 99 3,85
13 197-051-138 75 3,84
14 200-638-193 24 3,8
15 200-646-210 05 3,77
16 200-695-357 44 3,75
17 163-309-225 46 3,65
18 200-499-246 42 3,6
19 153-363-534 54 3,58
20 187-492-362 20 3,563
21 161-912-573 62 3,41
22 169-558-287 34 3,3
23 169-214-293 79 3,263
24 131-140-383 94 3,21
25 200-615-936 17 3,2
26 140-466-512 37 3,15

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 185-917-848 33 4,2
2 187-318-481 04 4,15
3 172-967-572 20 4,1
4 146-870-244 83 3,95
5 159-917-253 16 3,89
6 178-484-593 35 3,81
7 203-593-114 34 3,8
8 177-407-002 67 3,761
9 171-482-793 85 3,72

2 из 7

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
10 191-352-893 83 3,7
11 187-067-255 00 3,68
12 165-165-652 77 3,63
13 174-259-550 90 3,62
14 200-665-971 45 3,6
15 189-110-358 73 3,55
16 190-596-103 85 3,44
17 157-310-137 36 3,42
18 189-138-531 09 3,37
19 191-568-634 06 3,28

Специальность 21.02.19. Землеустройство
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 163-792-604 94 5
2 191-826-102 74 4,4
3 193-376-397 11 4,27
4 200-949-620 49 4,2
5 159-614-712 93 4,16
6 200-629-644 29 4,15
7 151-336-610 32 4,14
8 200-600-188 81 4,14
9 158-258-004 77 4,105

10 176-915-192 07 4,06
11 174-391-614 83 4
12 188-307-655 06 4
13 187-917-039 22 4
14 200-578-397 48 3,9
15 169-830-478 15 3,86
16 191-511-348 51 3,857
17 199-154-113 98 3,85
18 208-857-049 91 3,84
19 204-073-493 25 3,8
20 180-787-613 04 3,8
21 202-006-269 83 3,76
22 179-332-103 74 3,76
23 200-793-076 36 3,74
24 196-349-218 11 3,72
25 200-949-764 64 3,71
26 159-257-156 95 3,65
27 187-507-554 07 3,55
28 200-628-912 26 3,5
29 178-642-965 27 3,45
30 200-629-133 11 3,45
31 187-987-245 61 3,45
32 200-572-709 20 3,42
33 200-599-381 54 3,42
34 200-629-592 34 3,35

3 из 7

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 155-682-234 83 4,58
2 187-434-856 15 4,52
3 ЗК-024932 4,455
4 166-970-269 13 4,15
5 187-751-518 16 4,11
6 200-492-930 27 4,1
7 170-994-920 09 4,1
8 204-163-906 26 4,06
9 179-134-824 96 4,053

10 178-607-953 23 4,053
11 188-765-421 36 4,05
12 226-656-374 87 4
13 204-113-494 02 4
14 178-368-416 19 3,95
15 159-089-192 09 3,95
16 194-599-367 46 3,9
17 193-149-689 05 3,9
18 181-860-456 85 3,9
19 152-424-465 41 3,8
20 196-422-930 97 3,789
21 178-370-893 17 3,76
22 208-848-964 15 3,737
23 159-179-405 04 3,7
24 201-725-702 19 3,65
25 176-608-365 00 3,64
26 185-865-898 54 3,62
27 152-007-898 40 3,61
28 200-822-459 14 3,6
29 178-700-133 74 3,59
30 200-668-040 23 3,57
31 155-448-217 74 3,45
32 178-056-781 06 3,42
33 158-220-744 59 3,16
34 195-785-905 48

Специальность 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 192-117-496 69 4,8
2 158-462-678 05 4,4
3 200-509-986 32 4,35
4 185-173-830 90 4,32
5 200-674-943 42 4
6 200-652-191 08 4
7 200-653-789 36 3,95
8 197-011-346 61 3,9
9 174-391-627 88 3,9

10 200-967-649 64 3,86
11 200-606-534 02 3,85
12 191-947-368 17 3,83

4 из 7

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
13 154-607-295 69 3,81
14 216-307-882 55 3,61
15 200-501-629 83 3,61
16 179-755-141 25 3,58
17 198-364-197 27 3,53
18 203-984-027 59 3,42
19 200-597-547 50 3,316
20 200-239-177 04 3,29

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 204-041-175 92 4,85
2 202-584-318 36 4,75
3 177-993-067 42 4,75
4 197-134-512 85 4,65
5 172-786-229 02 4,56
6 201-460-244 97 4,56
7 152-408-713 44 4,55
8 161-055-102 13 4,5
9 178-450-677 07 4,5

10 175-171-727 76 4,5
11 187-539-251 18 4,48
12 170-741-513 50 4,48
13 168-202-735 64 4,47
14 178-621-613 93 4,46
15 162-573-047 62 4,44
16 155-040-041 12 4,4
17 157-698-104 16 4,4
18 181-525-293 66 4,4
19 185-035-437 67 4,39
20 204-174-687 43 4,36
21 148-056-704 70 4,353
22 168-264-328 91 4,35
23 178-289-656 41 4,35
24 204-086-481 38 4,33
25 203-376-911 45 4,32
26 181-703-429 58 4,32
27 178-500-148 69 4,3
28 151-848-052 67 4,3
29 165-471-155 72 4,28
30 188-108-527 92 4,26
31 180-471-105 43 4,25
32 200-207-192 81 4,23
33 200-508-749 17 4,222
34 176-381-009 77 4,22
35 158-665-906 22 4,211
36 188-088-124 10 4,21
37 181-292-719 76 4,2
38 189-243-960 17 4,2
39 166-023-657 55 4,2
40 156-509-499 95 4,2
41 194-912-805 03 4,2

5 из 7

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
42 181-476-581 94 4,19
43 189-605-894 36 4,18
44 184-898-618 52 4,17
45 200-426-926 12 4,16
46 188-030-646 75 4,16
47 151-876-737 96 4,16
48 152-126-227 19 4,15
49 168-576-955 42 4,136
50 174-345-581 82 4,11
51 180-776-578 09 4,11
52 164-934-906 01 4,11
53 200-588-503 37 4,1
54 190-838-981 18 4,1
55 161-045-418 25 4,06
56 200-770-489 31 4,055
57 154-172-335 45 4,05
58 200-637-890 38 4,05
59 187-873-230 27 4,05
60 167-496-055 12 4,05
61 187-253-032 78 4,05
62 200-866-454 45 4,05
63 161-978-095 06 4
64 159-108-112 56 4
65 151-466-029 46 4
66 204-073-359 20 4
67 160-504-865 43 3,95
68 192-604-585 82 3,95
69 200-898-328 63 3,95
70 204-247-332 22 3,95
71 165-204-420 35 3,95
72 175-657-529 15 3,95
73 167-658-189 25 3,95
74 201-883-198 53 3,947
75 165-043-477 56 3,9
76 194-861-132 00 3,9
77 195-343-030 71 3,9
78 178-704-629 08 3,9
79 193-752-431 95 3,9
80 181-853-115 74 3,895
81 181-703-420 49 3,89
82 145-497-485 04 3,89
83 201-915-411 18 3,89
84 204-756-901 64 3,82
85 200-650-446 04 3,82
86 175-577-651 20 3,8
87 174-391-633 86 3,8
88 204-392-651 45 3,8
89 200-463-996 34 3,76
90 159-090-967 01 3,76
91 189-682-338 41 3,75
92 154-787-382 12 3,75
93 170-749-330 77 3,75
94 200-805-712 10 3,73
95 151-727-990 80 3,72

6 из 7

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
96 190-701-979 76 3,7
97 161-926-285 78 3,68
98 155-929-837 19 3,632
99 178-621-609 97 3,632

100 162-910-994 78 3,61
101 178-603-087 91 3,6
102 200-949-732 56 3,6
103 181-589-208 99 3,59
104 197-975-072 53 3,58
105 200-615-483 09 3,58
106 178-563-173 11 3,57
107 200-571-621 09 3,55
108 165-204-359 47 3,53
109 178-622-932 08 3,53
110 199-759-464 73 3,5
111 177-958-053 36 3,48
112 193-270-114 57 3,48
113 178-718-474 28 3,47
114 178-198-371 26 3,45
115 187-351-695 08 3,37
116 149-219-791 96 3,37
117 202-404-210 80 3,35
118 180-471-394 66 3,35
119 202-087-030 05 3,26

Специальность 54.02.02. Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 187-194-261 06 3,905
2 192-785-987 45 3,474
3 158-411-901 65 3,2

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

7 из 7

		2024-08-30T13:38:36+0500
	Зубов Владимир Владимирович